
UCHWAŁA  Nr I/6/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 
 
 
w sprawie : wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego  Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
 
  Na podstawie § 110 ust 2 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
  

Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  dokonuje się wyboru na  : 
 

1) Przewodniczącego Komisji – radnego  Łukasza Szymczaka 

2) Zastępcę Przewodniczącego Komisji -   radną Dorotę Wysz 

 
 

§ 2 
 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                        Marek Maciejewski 
 

                 
 
 
 

 

 
 
 
 


